
Business Conzept ApS

CVR-nr.: 40619720

Kringsvænget 14
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/04/2025

John Esbensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Business Concept ApS
Kringvænget 14
6000 Kolding

CVR-nr.: 40619720
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor LetRevision ApS
Peter Tofts Vej 21-23
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge konsulentydelse, i form af rådgivning og konsulentarbejde, og stå for vidensdeling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 henvises til resultatopgørelsen. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.007.361	2.153.685
Lønninger		-1.842.491	-1.420.632
Resultat af ordinær primær drift		164.870	733.053
Øvrige finansielle omkostninger		-160	0
Ordinært resultat før skat		164.710	733.053
Skat af årets resultat		-40.568	-164.362
Årets resultat		124.142	568.691
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-10.858	446.691
I alt		124.142	568.691

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		531.562	257.500
Tilgodehavende skat		36.261	0
Andre tilgodehavender		14	64.663
Tilgodehavender i alt		567.837	322.163
Likvide beholdninger		380.275	737.928
Omsætningsaktiver i alt		948.112	1.060.091
AKTIVER I ALT		948.112	1.060.091

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		437.996	448.854
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		612.996	610.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355	880
Skyldig selskabsskat		0	18.899
Skyldig moms og afgifter		301.345	287.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.802	142.310
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.614	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		335.116	449.237
Gældsforpligtelser i alt		335.116	449.237
PASSIVER I ALT		948.112	1.060.091

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis